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Kremautomat 9 hyller (10) 
 
 
Side 1 Kunde bruk. 
Side 1 til 2 Montering, kobling, merker og påfylling 
Side 3 til  Programmering 
Side ? til ? Feilsøking (ikke ferdig) 
Side 4 til 5 Bilder 
 

Kunde bruk 
 
Se egen beskrivelse som skal klistres på fronten av automaten. 
Hvis det blir stående en sum i displayet, vil denne forsvinne etter 3 minutter. 
Hvis du putter på mer enn 999 kr. vil displayet skifte til  ⎯ 00.0 
 
 

Montering og kobling 
 
Plassering av automaten: 

Når du skal planlegge plasseringen av automaten, må du ta hensyn til vare 
luken nederst på venstre side (Se bilde 1). 

 
 

Selve automaten: (Se bilde 1 til 2) 
Skru sammen sokkelen, de sorte vinklene skal monteres under ned mot gulvet. 
Skru av listen som holder vinduet og trekk ut dette ut for å fjerne folien. 
Hvis du skal bruke sokkelen må det monteres en lekter (35 x 68 x 535mm) på 
veggen (ca 1,7m) over gulv så øvre del av automaten kan festes i veggen, dette 
pga sokkelen bygger litt ut fra vegg. 
Bor nødvendige hull i bunnen på automaten (skruer/kabler) før den monteres 
på veggen, da unngår du borespon i elektronikken. 
Når den er montert skal øvre del av klistre merket nede på fronten fjernes, det 
skal kun stå ”The Positive Effects Of The Sun” helt nederst på fronten. 

 
Kobling 230v:  

Automaten MÅ tilkobles 230v 50Hz. 
Fjern pluggen i bunnen på høyre side av automaten, og bor opp dette hullet så 
det kan monteres en strekkavlaster. 
Tilførselen (230v) skal avsluttes i en koblingsboks rett under automaten til 
høyre for sokkelen, fra denne legges det en PMH kabel direkte inn i automaten 
med en skjøtekontakt i enden for trafoen. 
Hvis trafoen bare settes i en stikkontakt kan noen dra ut trafoen eller løsne 
pluggen og automaten er ute av drift, dette er jo ikke en ønsket løsning. 
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Kobling 

 
Kobling av alarm: (Se bilde 13) 

Automaten skal tilkobles alarmen. 
Det følger med en liten mikrobryter, denne skal limes opp oppe i venstre 
hjørne på automaten. 

 
 

Merker og påfylling 
 
De 2 neste punktene kan avvike fra beskrivelsen/bildene pga mulige 
produkt endringer i hyllene på automaten. 
 
Merker: (Se bilde 3 til 7) 

Det følger med 4 stk. laminerte lapper som skal monteres på fronten, og 4 stk 
bilder som skal monteres inni automaten. 
Hyllene skal også merkes med nr. 1 = øverste hylle. 
Det er viktig at alle lapper/nr monteres som på bildene pga glasset i døren. 
Myntmerke som følger med skal plasseres på venstre side av myntinnkastet. 

 
Inni automaten: (Se bilde 8 til 12) 

Den store matten med dobbeltsidig tape på, skal limes i bunnen av automaten 
der hvor produktene faller ned helt inn mot luken. 
De hvite halvmånene skal monteres på enden av spiralen med den tynneste 
enden inn mot spiralen, vær forsiktig når du presser disse på plass så de ikke 
sprekker. 
Det finnes 14 stk sølvfargete vinkellister med magnet på, disse skal brukes på 
følgende hyller: 1(x2)  2(x2)  3(x2)  4(x2)  5(x2)  6(x1)  7(x1)  8(x0)  9(x2) 
Hylle 1 til 5 (poser): Bakerste list sittes motsatt vei for posene skal komme  

lengre frem, fremste list sittes parallell med den originale i front så en  
pose kan klemmes fast for visning i ruten. 

Hylle 6 til 7 (esker): Fremste list skal på disse 2 sittes oppe i front. 
Hylle 8 (liten flaske): Her skal det ikke monteres magnet list. 
Hylle 9 (flaske): Her skal det monteres en list foran og en bak flasken. 
Det følger også med en mikro bryter for alarm, denne må dere montere der 
dere måtte ønske for å sikre automaten. 
 

Info: (Se bilde 16 til 17) 
Ta ut myntskuffen så de som gjør innbrudd MÅ samle sammen alle myntene 
før de kan stjele de. 
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Programmering 

 
Normal stilling på programmerings bryter er OPP,  skal det programmeres må 
denne settes i NED stilling. 
 

Pris: (Se bilde 14 og 15) 
 

1 Bryter i ned stilling, og det kommer opp SSSS i displayet. 
2 Trykk så på knapp 1, og det kommer opp PPPP i displayet. 
3 Trykk så på knapp 6, og det kommer opp P5 1 i displayet. 
4 Velg nå hvilken hylle som skal prog. med 1(opp) eller 2(ned). 
5 Trykk nå knapp 6 for å bekrefte hylle. 
6 Velg nå pris til denne skuffen med 1(opp) eller 2(ned). 
7 Trykk nå knapp 6 for å bekrefte pris. 

 
For å programmere flere hyller, gjenta punkt 4 til 7 for hver hylle. 
Når du er ferdig med programmeringen, slå du bare opp igjen prog. bryteren for 
å sette automaten i normal drift. 
Nå kan du sjekke verdiene på hver knapp med å trykke på de, de vil da vise 
prisen for produktet i den hyllen du trykker på. 
 

 
Restverdi: 0000 = ingen resttid  /  1111 = ca 3 minutter 
 

1 Bryter i ned stilling, og det kommer opp SSSS i displayet. 
2 Trykk så på knapp 5, og det kommer opp HHHH i displayet. 
3 Trykk så på knapp 6, og det kommer opp 0000 eller 1111 i displayet. 
4 Velg nå innstilling med 1(opp) eller 2(ned). 
5 Trykk nå knapp 6 for å bekrefte valget. 

 
Når du er ferdig med programmeringen, slå du bare opp igjen prog. bryteren for 
å sette automaten i normal drift. 
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Bilde 8    Bilde 9    Bilde 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilde 11    Bilde 12    Bilde 13 
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